
UCHWAŁA NR 0007.XXVI.182.2016
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 22.368.703,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące 16.363.703,00 zł,  

2)  dochody majątkowe 6.005.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 22.750.753,00 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w łącznej wysokości 15.752.053,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

b)  wydatki majątkowe w łącznej wysokości 6.998.699,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 a do uchwały 45.560,00 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały 6.824.699,56 zł,

c)  wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 6.343.339,56 zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 382.050,00 zł, zostanie pokryty przychodami z pożyczek 
w kwocie 382.050,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.617.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do  uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 101.896,12 zł, w tym:

1)  ogólną w wysokości 46.546,12 zł,

2)  celową w wysokości 55.350,00 zł, z przeznaczeniem na:

a)  zarządzanie kryzysowe w kwocie 46.350,00 zł,

b)  na wydatki jednostek pomocniczych (zał.12) w kwocie 9.000,00 zł.

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.403.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8,

2. Dotacje udzielone z budżetu 2017 roku podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w wysokości 142.000,00 zł, zgodnie za załącznikiem nr 9,

3. Dotacje udzielone z budżetu 2017 roku podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 
w wysokości 207.880,00 zł, zgodnie za załącznikiem nr 10,

4. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15.650,00 zł.

5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 43.000,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
w wysokości 36.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii  w wysokości 7.000,00 zł,

6. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 26.800,00 zł,

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



7. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 
w wysokości 9.000,00 zł.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

a) występowanie planowanego deficytu budżetu  jednostki samorządu terytorialnego 382.050,00 zł,

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek  i kredytów w kwocie 
1.617.950,00 zł.                                                                                                                

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) występowanie planowanego deficytu budżetu  jednostki samorządu terytorialnego 382.050,00 zł,

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.617.950,00 zł.                                                                                                                                                     
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne i subwencje.

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 10.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy polegających na 
przeniesieniu wydatków bieżących miedzy paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem  przeniesień  między 
działami,

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniu wydatków 
majątkowych miedzy paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem przeniesień między działami,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy,

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Heś

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

750

75011

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 204 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 204 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

203 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Administracja publiczna 47 100,00

Urzędy wojewódzkie 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



75023

751

75101

756

75601

75615

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

29 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 621 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
9 500,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 076 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
43 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

130 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 926 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 901 389,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
25 000,00

Różne rozliczenia 4 848 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 393 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 393 833,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 452 071,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 452 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 3



801

80101

80104

80148

851

85195

852

85203

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Oświata i wychowanie 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Przedszkola 120 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

Ochrona zdrowia 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

37 000,00

Pomoc społeczna 446 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 202 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

202 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

31 780,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 4



85214

85216

85219

85228

85230

85295

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 280,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00

Zasiłki stałe 116 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 550,00

Ośrodki pomocy społecznej 35 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00

Pozostała działalność 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Rodzina 4 155 000,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 5



85501

85502

900

90001

90002

90019

90020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 550 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 605 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 600 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Gospodarka odpadami 583 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
200,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 6



010

01010

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00

bieżące razem: 16 363 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

5 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000 000,00

majątkowe razem: 6 005 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000 000,00

Ogółem: 22 368 703,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

100300 100300 0 100300 0 0 0 0 0 6690339,56 6690339,56

1008 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

1010 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 6690339,56 6690339,56

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3323339,56 3323339,56

6660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174000 174000

1030 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0

2850 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0

330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0

40002 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0

4300 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0

99200 99200 0 99200 0 0 0 0 0 135000 135000

60004 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

60016 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 135000 135000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016 Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo 6790639,56 6323339,56 0

Melioracje wodne 22000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6741839,56 6323339,56 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 50000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3000000 3000000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3323339,56 3323339,56 0

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

174000 0 0

Izby rolnicze 26800 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
26800 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
330000 0 0

Dostarczanie wody 330000 0 0

Zakup usług pozostałych 330000 0 0

600 Transport i łączność 234200 0 0

Lokalny transport zbiorowy 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Drogi publiczne gminne 204200 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



4210 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

4270 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

63095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

135700 135700 0 135700 0 0 0 0 0 0 0

70005 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

4300 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

70095 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 30000 30000

71004 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 30000 30000

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

1942313 1874813 1426258 448555 0 67500 0 0 0 25000 25000

75011 29000 29000 27200 1800 0 0 0 0 0 0 0

4010 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

75022 70200 5200 0 5200 0 65000 0 0 0 0 0

3030 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

75023 1770555 1768055 1377000 391055 0 2500 0 0 0 25000 25000

3020 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

4010 1100000 1100000 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 9200 0 0

Zakup usług remontowych 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

630 Turystyka 7500 7500 0

Pozostała działalność 7500 7500 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7500 7500 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 135700 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115000 0 0

Zakup usług pozostałych 115000 0 0

Pozostała działalność 20700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup energii 700 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

710 Działalność usługowa 31000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 31000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 0 0

750 Administracja publiczna 1967313 0 0

Urzędy wojewódzkie 29000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1800 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70200 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 1200 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1795555 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1100000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 2



4040 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4260 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4270 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4360 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4410 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 24905 24905 0 24905 0 0 0 0 0 0 0

4530 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 17150 17150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

75075 24500 24500 2000 22500 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

75095 48058 48058 20058 28000 0 0 0 0 0 0 0

4100 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

900 900 538 362 0 0 0 0 0 0 0

75101 900 900 538 362 0 0 0 0 0 0 0

4110 77 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 165000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 22000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 70000 0 0

Zakup energii 22000 0 0

Zakup usług remontowych 9000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 200000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9000 0 0

Podróże służbowe krajowe 28000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24905 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 5000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17150 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 12500 0 0

Pozostała działalność 48058 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 0 0

Składki na Fundusz Pracy 8 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 11 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 450 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 3



4210 362 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0

81500 73500 11000 62500 0 8000 0 0 0 5300 5300

75412 79500 71500 10000 61500 0 8000 0 0 0 5300 5300

3030 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4260 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

4270 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5300 5300

75414 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

330000 10000 0 10000 0 0 0 0 320000 0 0

75702 330000 10000 0 10000 0 0 0 0 320000 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

8110 320000 0 0 0 0 0 0 0 320000 0 0

101896,12 101896,12 0 101896,12 0 0 0 0 0 0 0

75818 101896,12 101896,12 0 101896,12 0 0 0 0 0 0 0

4810 101896,12 101896,12 0 101896,12 0 0 0 0 0 0 0

5822400 5505223 4116563 1388660 70000 247177 0 0 0 0 0

80101 2932232 2804232 2213513 590719 0 128000 0 0 0 0 0

3020 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0 0 0

4010 1747000 1747000 1747000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 258000 258000 258000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 46513 46513 46513 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 362 0 0

Ochotnicze straże pożarne 84800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86800 0 0

Zakup energii 11500 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25000 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Zakup usług remontowych 2000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5300 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Obrona cywilna 2000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
330000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 900 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

320000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 330000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 101896,12 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

801 Oświata i wychowanie 5822400 0 0

758 Różne rozliczenia 101896,12 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128000 0 0

Rezerwy 101896,12 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133000 0 0

Szkoły podstawowe 2932232 0 0

Składki na Fundusz Pracy 46513 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1747000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 258000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 29000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 4



4210 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4240 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 0 0

4260 64600 64600 0 64600 0 0 0 0 0 0 0

4270 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0

4280 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4300 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

4360 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0

4410 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

4430 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

4440 111769 111769 0 111769 0 0 0 0 0 0 0

4520 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0

4700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

80103 429118 402118 370350 31768 0 27000 0 0 0 0 0

3020 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0

4010 291000 291000 291000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22150 22150 22150 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4240 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 23168 23168 0 23168 0 0 0 0 0 0 0

80104 390784 304784 223000 81784 70000 16000 0 0 0 0 0

2310 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

3020 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

4010 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200000 0 0

Zakup energii 64600 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5800 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 24800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8450 0 0

Zakup usług remontowych 46800 0 0

Różne opłaty i składki 12400 0 0

Zakup usług pozostałych 93000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12600 0 0

Podróże służbowe krajowe 6800 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 429118 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111769 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 291000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 50000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22150 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7200 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23168 0 0

Przedszkola 390784 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

70000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 23000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 5



4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 15984 15984 0 15984 0 0 0 0 0 0 0

80110 916207 859207 749700 109507 0 57000 0 0 0 0 0

3020 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0

4010 574660 574660 574660 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 60040 60040 60040 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

4240 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 60507 60507 0 60507 0 0 0 0 0 0 0

80113 395200 395200 53700 341500 0 0 0 0 0 0 0

4110 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 302500 302500 0 302500 0 0 0 0 0 0 0

4430 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

80146 26766 26766 600 26166 0 0 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4300 6899 6899 0 6899 0 0 0 0 0 0 0

4410 3625 3625 0 3625 0 0 0 0 0 0 0

4700 14242 14242 0 14242 0 0 0 0 0 0 0

80148 279796 276796 152700 124096 0 3000 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 45000 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15984 0 0

Gimnazja 916207 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 574660 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60040 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 100000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 39000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60507 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 395200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 700 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 45000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 22000 0 0

Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 302500 0 0

Różne opłaty i składki 9000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26766 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1400 0 0

Zakup usług pozostałych 6899 0 0

Podróże służbowe krajowe 3625 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14242 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 279796 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 6



4010 126000 126000 126000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4220 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 5196 5196 0 5196 0 0 0 0 0 0 0

80149 13750 13300 13300 0 0 450 0 0 0 0 0

3020 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0

4010 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 401400 391300 339700 51600 0 10100 0 0 0 0 0

3020 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0

4010 264000 264000 264000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54700 54700 54700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4240 10650 10650 0 10650 0 0 0 0 0 0 0

4260 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

4270 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4360 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4520 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1600 0 0

Zakup środków żywności 116000 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5196 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

13750 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

401400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 264000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 54700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 13000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 24000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 10650 0 0

Zakup energii 4400 0 0

Zakup usług remontowych 3200 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650 0 0

Różne opłaty i składki 800 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
900 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 7



80195 37147 31520 0 31520 0 5627 0 0 0 0 0

3020 5627 0 0 0 0 5627 0 0 0 0 0

4440 31520 31520 0 31520 0 0 0 0 0 0 0

53000 53000 6500 46500 0 0 0 0 0 0 0

85153 7000 7000 500 6500 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85154 36000 36000 6000 30000 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85195 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

1061448 586018 324380 261638 202880 272550 0 0 0 0 0

85202 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0

4330 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0

85203 202880 0 0 0 202880 0 0 0 0 0 0

2820 202880 0 0 0 202880 0 0 0 0 0 0

85205 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85213 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0

4130 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0

85214 99000 3000 0 3000 0 96000 0 0 0 0 0

3110 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

Pozostała działalność 37147 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5627 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31520 0 0

851 Ochrona zdrowia 53000 0 0

Zwalczanie narkomanii 7000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 24000 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

852 Pomoc społeczna 1061448 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1500 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
175000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

202880 0 0

Domy pomocy społecznej 175000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Ośrodki wsparcia 202880 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
6000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31780 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Świadczenia społeczne 96000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

31780 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
99000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 8



4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85215 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0

3110 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0

85216 116550 0 0 0 0 116550 0 0 0 0 0

3110 116550 0 0 0 0 116550 0 0 0 0 0

85219 319358 318358 272500 45858 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4260 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0

4480 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85228 33800 33800 33800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

3110 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

85295 18080 18080 18080 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatki mieszkaniowe 24000 0 0

Zasiłki stałe 116550 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 319358 0 0

Świadczenia społeczne 24000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190000 0 0

Świadczenia społeczne 116550 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 38000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 0 0

Zakup energii 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 0 0

Zakup usług remontowych 1500 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 9000 0 0

Podatek od nieruchomości 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7658 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2500 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 35000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 0 0

Pozostała działalność 18080 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 30000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 0 0

Świadczenia społeczne 35000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 80 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 9



4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

85415 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

3240 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4250600 289124 193574 95550 0 3961476 0 0 0 0 0

85501 2550000 57709 40759 16950 0 2492291 0 0 0 0 0

3110 2492291 0 0 0 0 2492291 0 0 0 0 0

4010 31748 31748 31748 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5733 5733 5733 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 778 778 778 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85502 1600000 130815 118815 12000 0 1469185 0 0 0 0 0

3110 1469185 0 0 0 0 1469185 0 0 0 0 0

4010 29102 29102 29102 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 713 713 713 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85504 36000 36000 34000 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85508 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4330 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

85510 39600 39600 0 39600 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
5000 0 0

855 Rodzina 4250600 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5000 0 0

Świadczenia społeczne 2492291 0 0

Stypendia dla uczniów 5000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500 0 0

Świadczenie wychowawcze 2550000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 778 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31748 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5733 0 0

Podróże służbowe krajowe 350 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1600000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29102 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 88000 0 0

Świadczenia społeczne 1469185 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 713 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 34000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Rodziny zastępcze 25000 0 0

Wspieranie rodziny 36000 0 0

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 39600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
25000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 10



4330 39600 39600 0 39600 0 0 0 0 0 0 0

1129044,99 1129044,99 51500 1077544,99 0 0 0 0 0 30000 30000

90002 529994 529994 48200 481794 0 0 0 0 0 0 0

4010 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4300 475000 475000 0 475000 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

90003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 43400,99 43400,99 3300 40100,99 0 0 0 0 0 0 0

4170 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30900,99 30900,99 0 30900,99 0 0 0 0 0 0 0

4270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

90015 540000 540000 0 540000 0 0 0 0 0 0 0

4260 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0

4270 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

90019 15650 15650 0 15650 0 0 0 0 0 0 0

4300 14650 14650 0 14650 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

90095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

214835,53 137835,53 19500 118335,53 77000 0 0 0 0 65560 65560

92105 135335,53 135335,53 19500 115835,53 0 0 0 0 0 20000 20000

4110 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 41197,79 41197,79 0 41197,79 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
39600 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1159044,99 30000 0

Gospodarka odpadami 529994 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4500 0 0

Zakup usług pozostałych 475000 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43400,99 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30900,99 0 0

Zakup usług remontowych 0 0 0

Zakup usług pozostałych 9200 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 540000 0 0

Zakup energii 320000 0 0

Zakup usług remontowych 220000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
15650 0 0

Zakup usług pozostałych 14650 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Pozostała działalność 30000 30000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 30000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280395,53 20000 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 155335,53 20000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 41197,79 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 18000 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 11



4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 33437,74 33437,74 0 33437,74 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

92116 72000 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0

2480 72000 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0

92120 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

2720 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

92195 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 45560 45560

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45560 45560

92915,8 92915,8 21100 71815,8 0 0 0 0 0 10000 10000

92601 33200 33200 19700 13500 0 0 0 0 0 0 0

4110 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

92605 59715,8 59715,8 1400 58315,8 0 0 0 0 0 10000 10000

4170 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10215,8 10215,8 0 10215,8 0 0 0 0 0 0 0

4430 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

15752053,44 10520470,44 6171913 4348557,44 349880 4561703 0 0 320000 6998699,56 6998699,56

Zakup usług remontowych 33437,74 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000 20000 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
72000 0 0

Różne opłaty i składki 3200 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5000 0 0

Biblioteki 72000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5000 0 0

Kultura fizyczna 102915,8 0 0

Pozostała działalność 48060 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45560 0 0

926

Wynagrodzenia bezosobowe 18000 0 0

Obiekty sportowe 33200 0 0

Zakup energii 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1400 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 69715,8 0 0

Zakup usług pozostałych 10215,8 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 28000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Zakup usług remontowych 11000 0 0

Wydatki razem: 22750753 6380839,56 0

Różne opłaty i składki 1100 0 0

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 12



Dzia

ł

Rozdzia

ł

Paragra

f
010

01010

6050

6057

6059

6660

600
60016

6050

630
63095

6059

710
71004

6050

750
75023

6050

754
75412

6060

900
90095

6059

921
92105

6059

92195

6050

6060

926
92605

6050

Razem 6 998 699,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa i modernizacja boisk sportowych 10 000,00

Urządzenia fitness - fundusze sołecki 12 060,00

Kultura fizyczna 10 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00

Place zabaw 33 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa nowego  obiektu kulturalnego  w miejscowości Grabiny - 

Zameczek wraz z wyposażeniem niezbędnym do prowadzenia 

działalności kulturalnej.

20 000,00

Pozostała działalność 45 560,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Suchy Dąb
30 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Suchy Dąb 5 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 560,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00
Ochotnicze straże pożarne 5 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja sieci komputerowej w Urządzie Gminy 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zmiana planów zagospodarowanie przestrzennego na terenie Gminy 

Suchy Dąb
30 000,00

Administracja publiczna 25 000,00

Kajakiem przez Pomorze 7 500,00

Działalność usługowa 30 000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

Turystyka 7 500,00
Pozostała działalność 7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Budowa chodników przy drogach gminnych 55 000,00

Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 35 000,00

Drogi transportu rolnego na terenie gminy Suchy Dąb 45 000,00

Transport i łączność 135 000,00
Drogi publiczne gminne 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Kompleksowy program gospodarki ściekowej Gminy Suchy Dąb 3 323 339,56

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

174 000,00

Zwrot nadpłaty dotacji na rozbudowę kanalizacji 174 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Kompleksowy program gospodarki ściekowej Gminy Suchy Dąb 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 339,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00

Budowa wodociągów i infrastruktury sanirtarnej na terenie gminy 153 000,00

Projekt i budowa sieci i oczyszczalni ścieków w miejscowości Koźliny 40 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 690 339,56
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 690 339,56

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92195 6050
Fundusz sołecki - 

urządzenia fitness
12 060,00 12 060,00 12 060,00

2 921 92195 6060
Fundusz sołecki - 

Plac zabaw
33 500,00 33 500,00 33 500,00

45 560,00 45 560,00 45 560,00

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa wodociągów i infrastruktury 

sanitarnej na terenie gminy  
700 000,00 153 000,00 153 000,00 Gmina Suchy Dąb

2  O10 01010 6050

Projekt i budowa sieci i 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Koźliny

600 000,00 40 000,00 40 000,00 Gmina Suchy Dąb

3  O10 01010 6057
Kompleksowy program gospodarki 

ściekowej Gminy Suchy Dąb
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 010 01010 6660
Kompleksowy program gospodarki 

ściekowej Gminy Suchy Dąb
3 323 339,56 1 323 339,56 2 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

5 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach 

gminnych
600 000,00 55 000,00 55 000,00 Gmina Suchy Dąb

6 600 60016 6050
Budowa dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
500 000,00 35 000,00 35 000,00 Gmina Suchy Dąb

7 600 60016 6050
Drogi transportu rolnego na terenie 

gminy Suchy Dąb
750 000,00 45 000,00 45 000,00 Gmina Suchy Dąb

8 630 63095 6050 "Kajakiem przez Pomorze" 173 000,00 7 500,00 7 500,00 Gmina Suchy Dąb

9 710 71004 6050

Zmiana planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy 

Suchy Dąb

420 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Suchy Dąb

Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

20 000 000,00

Lp. Dział

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

§**

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rozdz.

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6050
Modernizacja sieci komputerowej w 

Urządzie Gminy
200 000,00 25 000,00 25 000,00 Gmina Suchy Dąb

11 754 75412 6060 Zakup sprzętu dla OSP Suchy Dąb 160 000,00 5 300,00 5 300,00 Gmina Suchy Dąb

12 900 90095 6059

Instalacja odnawialnych źródeł 

energii na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Suchy Dąb

295 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Suchy Dąb

13 921 92105 6050

Budowa nowego obiektu 

kulturalnego w miejscowości 

Grabiny-Zameczek wraz z  

wyposażeniem niezbędnym do 

prowadzenia działalności kulturalnej

600 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Suchy Dąb

14 921 92195 6050 Place zabaw 33 500,00 33 500,00 33 500,00 Gmina Suchy Dąb

15 921 92195 6050 Urządzenie fitness - fundusz sołecki 12 060,00 12 060,00 12 060,00 Gmina Suchy Dąb

16 926 92605 6050
Przebudowa i modernizacja boisk 

sportowycgh
200 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 25 243 560,00 6 824 699,56 1 824 699,56 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
6057  

6059

Kompleksowe uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w 

Aglomeracji Suichy Dąb

20 000 000,00 zł    6 323 339,56 zł   1 323 339,56 zł    2 000 000,00 zł    3 000 000,00 zł    
Urząd Gminy Suchy 

Dąb

2 630 63095 6050

"Kajakiem przez Pomorze" - 

Budowa trasy kajakowej z 

przystanią

173 000,00 zł         7 500,00 zł          7 500,00 zł           
Urząd Gminy Suchy 

Dąb

3 900 90095 6059

instalacja odnawialnych źródeł 

energii na budynkach 

użyteczności publicznej w 

Gminie Suchy Dąb

295 000,00 zł         30 000,00 zł        30 000,00 zł         
Urząd Gminy Suchy 

Dąb

4 921 92105 6050

budowa nowego obiektu 

kulturalnego w miejscowości 

Grabiny-Zameczek wraz z 

wyposażeniem

600 000,00 zł         20 000,00 zł        20 000,00 zł         
Urząd Gminy Suchy 

Dąb

21 068 000,00 zł   6 380 839,56 zł   1 380 839,56 zł    2 000 000,00 zł    3 000 000,00 zł   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

rok budżetowy 

2017 (8+9+10 

+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



Paragraf Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

Razem: 2000000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 617 950,00

Razem: 1617950,0000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

852 Pomoc społeczna 223 180,00

85203 Ośrodki wsparcia 202 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 880,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00

855 Rodzina 4 150 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 550 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 600 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600 000,00

4 403 080,00Razem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00

852 Pomoc społeczna 223 180,00

85203 Ośrodki wsparcia 202 880,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
202 880,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

855 Rodzina 4 150 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 492 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 469 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

4 403 080,00Razem:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

801 80104 2310

dotacja dla przedszkoli 

niepublicznych i 

publicznych

70 000,00 zł     

921 92116 2480

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Suchym Dębie

72 000,00 zł     

72 000,00 zł     70 000,00 zł     

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2017 roku podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

852 85203 2820
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej 
202 880,00 zł   

921 92120 2720

Parafia p.w. Znalezienia 

Krzyża Św. w Krzywym 

Kole

5 000,00 zł       

207 880,00 zł   

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2017 roku podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1



lp. Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Rada Sołecka w Suchym Dębie 1 300,00

2. Rada Sołecka w Grabiny-Zameczek 1 300,00

3. Rada Sołecka w Steblewie 1 100,00

4. Rada Sołecka w Koźlinach 1 300,00

5. Rada Sołecka w Osicach 1 100,00

6. Rada Sołecka w Krzywym Kole 1 100,00

7. Rada Sołecka w Ostrowitym 900,00

8. Rada Sołecka we Wróblewie 900,00

RAZEM 9 000,00

Podział środków finansowych do dyspozycji Rad Sołeckich Gminy Suchy Dąb na rok 2017

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 0007.XXVI.182.2016  Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: A93E5E01-11E0-436E-9DB1-5050D3E6F7CD. Podpisany Strona 1




